気液移送 ニュートンポンプ
LASD型
気液移送
ニュートンポンプ
LASD型
■ 予想曲線
■ 外形図
■ 仕様
■ 型式説明 25 LASD 04 Z
ポンプ口径 モータ仕様
S：単相防滴屋内
Z：三相全閉外扇屋内
A：三相安全増防爆屋内
モータ出力
04：0.4（kW）
07：0.75（kW）
15：1.5（kW）
シリーズ名
LA：気液移送 ニュートンポンプ
ボディ素材
S：ステンレス製（65はSUS仕様のみ）
F：鋳鉄製
ダイレクトタイプ（モータ 一体型）
形　式
（単位：mm、kg） ※25LAFD、40LAFDも同寸法です。寸法表
全　閉
25LASD1-07Z
40LASD15Z
65LASD75ZE
シリーズ名
液温
粘度
 本体・カバー
 羽根車
 メカシール
 O- リング
 単相防滴屋内（S）
 三相全閉外扇屋内（Z）※1
 三相安全増防爆屋内（A）
 （eG3）
M
o
to
r
M
at
er
ia
l
1
10
20
30
1 10 1000100
40
流量 (L/min)
全
揚
程
 (m
)
1
13
25
38
1 10 100 1000
50
流量 (L/min)

■ 外形図
■ 仕様
■ 型式説明 25 LASD 04 Z
ポンプ口径 モータ仕様
S：単相防滴屋内
Z：三相全閉外扇屋内
A：三相安全増防爆屋内
モータ出力
04：0.4（kW）
07：0.75（kW）
15：1.5（kW）
シリーズ名
LA：気液移送 ニュートンポンプ
ボディ素材
S：ステンレス製（65はSUS仕様のみ）
F：鋳鉄製
ダイレクトタイプ（モータ 一体型）
形　式
（単位：mm、kg） ※25LAFD、40LAFDも同寸法です。寸法表
全　閉
25LASD1-07Z
40LASD15Z
65LASD75ZE
シリーズ名
液温
粘度
 本体・カバー
 羽根車
 メカシール
 O- リング
 単相防滴屋内（S）
 三相全閉外扇屋内（Z）※1
 三相安全増防爆屋内（A）
 （eG3）
M
o
to
r
M
at
er
ia
l
1
10
20
30
1 10 1000100
40
流量 (L/min)
全
揚
程
 (m
)
1
13
25
38
1 10 100 1000
50
流量 (L/min)